1

楚雄州中心血站 2021 年报废物资处置公告

根据《楚雄州财政局关于楚雄州中心血站固定资产报废

的批复》（楚财资[2020]93 号）（27 套、件）和《楚雄州财

政局关于楚雄州中心血站固定资产报废的批复》（楚财资

[2020]99 号）（1 套、件）等文件精神（详见如下表格），我

站将对以上报废固定资产进行处置，现将有关事宜公告如

下：

批复名称 批复文号 套、件

《楚雄州财政

局关于楚雄州

中心血站固定

资产报废的批

复》

楚财资[2012]19 号 35

楚财资[2014]47 号 24

楚财资[2015]68 号 38

楚财资[2016]162 号 18

楚财资[2018]84 号 43

楚财资[2020]93 号 27

楚财资[2020]99 号 1

合计 186

1. 本次报废固定资产为医疗设备（共 186 套、件）；

2. 处置时间：2021 年 1 月 18 日。时间安排：1 月 18

日下午 14：30－15：00 在州中心血站药械科办公室现

2

场报名（逾期无效），15：10 实地查看处置物资，15：

35 分在州中心血站五楼会议室进行现场竞价，价高者

得。

3. 报名地点：楚雄市航空路 203 号楚雄州中心血站辅

楼 2 楼药械科办公室。

4. 联系人：李老师。

5. 咨询电话：0878－3026098。

请有购置资质和需求的企业或个人在规定时间内

报名，积极参与竞价。

楚雄州中心血站

2021 年 01 月 12 日

3

楚财资[2012]19 号共 24 项 35 台

4

楚财资[2014]47 号 21 项 24 台

5

6

7

楚财资[2015]68 号 38 项 38 台

8

9

10

楚财资[2016]162 号 18 项 18 台

11

12

楚财资[2018]84 号 43 项 43 台

13

14

15

楚财资[2020]93 号 27 项 27 台

16

楚财资[2020]99 号 1 项 1 台

共合计 186 台。